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Przyjaciele,

Od nieomal dwóch i pół roku, Havana Dance Academy jako Szkoła Tańca miała zaszczyt 
gościć w Waszym życiu i w Waszych sercach. Wspólnie mogliśmy dzielić pasję taneczną i tworzyć 
ten specyficzny klimat, który tak mocno wyrysował się w każdym z nas. To właśnie dzięki osobom 
takim jak Wy, które trafiły w nasze skromne progi i trwały dzielnie w dobrych i nie najlepszych 
chwilach  mogło  powstać  coś  tak  niezwykłego.  Każdego  dnia  zarówno  podczas  zajęć  jak  i 
wspólnych wyjazdów, warsztatów czy imprez,  uczyliśmy się  wzajemnie od siebie  jak w nowy, 
świeży sposób można spojrzeć na to co nas otacza. Chciałbym Wam za to wszystko serdecznie 
podziękować.  

Decyzja jaką podjąłem była trudna ale konieczna z niżej wymienionych powodów. Dlatego 
też  z  bólem  serca  pragnę  Was  powiadomić,  że  Havana  Dance  Academy  zmienia  swój  profil 
działalności  w  branży  tanecznej.  Ze  względu  na  chęć  dalszego  rozwoju:  udziałem  w 
międzynarodowych turniejach tańca oraz organizacją kongresów i warsztatów tanecznych  a także 
związanymi z tym licznymi wyjazdami zagranicznymi moim, instruktorów oraz członków Formacji 
Tanecznej, postanowiłem wraz z Nowym Rokiem zawiesić działalność Szkoły Tańca na czas bliżej 
nieokreślony.

Zawieszenie  nie  oznacza  jednakże  likwidacji.  Nie  oznacza  także,  iż  imprezy  przez  nas 
organizowane znikną. Zarówno Formacja Taneczna Havana Dance Academy jak i organizowane 
przez nas Salsoteki nie są powiązane w bezpośredni sposób ze Szkołą Tańca więc ich działalność 
będzie  nadal  kontynuowana  w  równie  prężny  sposób  jak  dotychczas.  Strona  internetowa  zaś 
zostanie przekształcona z opisującej Szkołę Tańca w witrynę odpowiadającą potrzebom Formacji 
Tanecznej. 

Mam nadzieję, iż przerwa w zajęciach będzie krótka a czas konieczny do osiągnięcia przez 
nas zamierzonych celów upłynie bardzo szybko i niebawem spotkamy się w nowym sezonie zajęć 
tanecznych w Szkole Tańca Havana Dance Academy. Wszystkie osoby chętne do dalszej nauki już 
teraz zapraszam serdecznie do zaprzyjaźnionych z nami szkół tańca.

Z wyrazami szacunku

Tomasz Nosowski
właściciel Havana Dance Academy

 


